84875

CREEPY S.A.

Guayaquil, 06 de agosto de 2010

Señorita.

Montalván González Petita
Ciudad.

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía CREEPY S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social, Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial, de la misma individualmente.

CREEPY S.A., se constituyó el 04 de mayo de 1.999 en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Único del Cantón AB. José Zambrano Salmón, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 13 de mayo de 1999.

Particular que informo a usted para los fines de ley.

Atentamente,

SRTA. KETAY LUCRECIA ORUZ RODRIGUEZ

C.I: 0915002497

Secretária ad hoc de la Junta

General de Accionista.

Razón: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de CREEPY S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, 06 de agosto de 2010

SRTA PETITA MELIDA MONTALVAN GONZALEZ C.I. 0900425869 Ecuatoriana

10 de Agosto 933 y 6 de Marzo

 $0\sqrt{}$

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Agosto del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CREEPY S.A., a favor de PETITA MELIDA MONTALVAN GONZALEZ, a foja 86.209, Registro Mercantil número 15.534.

ORDEN: 38982









\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA